1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  24/GR/UFFS/2023  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Ciências Morfofuncionais

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/01/2023 GIOVANA REGINA PERIN 9,44 Aprovado

005/01/2023 ISAAC DE JESUS DE OLIVEIRA 0,00 Aprovado

001/01/2023 LUCIANA VELASQUES CERVO 10,00 Aprovado

003/01/2023 MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA 2,78 Aprovado

004/01/2023 RAFAEL LUAN PERIN 0,00 Aprovado

006/01/2023 VITOR EDUARDO MAMGUÊ 0,00 Aprovado

1.2 Área de conhecimento: 02 – Clínica Médica de Grandes Animais

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/02/2023 BIANCA DE FÁTIMA DALLO 0,05 Aprovado

003/02/2023 DAVI ASSENHEIMER 0,03 Aprovado

001/02/2023 GUILHERME DRESCHER 10,0 Aprovado

004/02/2023 JULIO ADRIANO KIOQUETTA 2,19 Aprovado

2

1.3 Área de conhecimento: 03 – Sociologia e Ciência Política

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

009/03/2023 ANDRESSA NUNES SOILO 5,45 Aprovado

004/03/2023 ATHOS LUIZ DOS SANTOS VIEIRA 4,26 Aprovado

011/03/2023 ELEANDRO VIEIRA 1,78
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

008/03/2023 KELINE DA COSTA BRITO 1,78
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital
002/03/2023 LEON MCLOUIS BORGES DE LUCAS 2,62 Aprovado

007/03/2023 LEONARDO CAETANO DA ROCHA 4,65 Aprovado

010/03/2023 LORIVALDO DO NASCIMENTO 10,00 Aprovado

003/03/2023 LUCIANO CLEOSON STODULNY 9,60 Aprovado

005/03/2023 MARCO ANTONIO BESTETTI PACCOLA 6,63 Aprovado

001/03/2023 MARINA MOREIRA 2,28 Aprovado

012/03/2023 PAULO CESAR BORGES DUARTE 3,66 Aprovado

006/03/2023 TREICY GIOVANELLA DA SILVEIRA 4,26 Aprovado

1.4  Área  de  conhecimento: 04  –  Estudos  Linguísticos  e  Morfossintaxe  do
Português Brasileiro

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

003/04/2023 GIOVANA REIS LUNARDI 7,24 Aprovado

001/04/2023 ROSANGELA ORO BROCARDO 10,0 Aprovado

002/04/2023 SUZANE TEREZA DOS SANTOS ZUCHELLI 1,77 Aprovado

3

2  LISTA DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA PROVA DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

2.1 Área de conhecimento: 03 – Sociologia e Ciência Política

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

004/03/2023 ATHOS LUIZ DOS SANTOS VIEIRA 4,26 Aprovado

Realeza, 02 de fevereiro de 2023

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza